
30. Námitka 

Rekreační vybavenost – doplnit a vymezit jako veřejnou sportovní vybavenost do 
veřejného zájmu 
Text. 

Požadujeme v lokalitě Jenerálky (243/Tichá Šárka) vymezit plochu, která je dnes v územním plánu 
vymezena jako sportovní plocha opět do veřejné městské vybavenosti jako sportovní plocha s 
individuálním regulativem venkovní tenisové kurty.   

Odůvodnění:  

V místě se nalézají v současné době garáže, ale plocha byla ke vzniku venkovních tenisových kurtů 
vymezena a současný majitel představoval rozvoj území, kde deklaroval zájem sportovní klub vytvořit. 
Město by nemělo již tak malé množství ploch, které jsou vymezeny pro sportovní aktivity ztrácet a 
uvolňovat je k potenciální zástavbě další bytovou výstavbou. Veřejný zájem vymezit k zajištění 
vymahatelnosti plánované infrastruktury.  

 

 


	Rekreační vybavenost – doplnit a vymezit jako veřejnou sportovní vybavenost do veřejného zájmu

